
AKT THEMELIMI I SHOQERISE

Sot, mO date 14/12/2021, personat e meposbtem:

1. Z. Aldo Muça, shtetas shqiptar, i bin i Skenderit, lindur me 18/10/1980 nO TiranO, banues nO TiranO,
rnbajtOs i letOmjoftimit (kane identiteti) me nr. 035360384 dhe nr. Personal 101018151F, madhor e me
zotOsi tO plotO juridike e per te vepruar, nO pOrputhje me Ligjin nr. 9901, datO 14.04.2008, “Per TregtarOt
dhe ShoqOritO Tregtare” (i ndryshuar) dhe me legjislacionin e zbatueshOrn nO RepublikOn e ShqipOrise,
vendosi të themelojO Shoqerine Tregtare të emOrtuar “N3H” Sh.p.k.

Neni I

Thenielimi, Emri dhe Forma

Emri dhe emOrtimi tregtar i ShoqerisO OshtO”N3H” Sh.p.k.
ShoqOria fiton personalitetin juridik me regjistrimin e saj nO regjistrin tregtar qO mbahet nga Qendra
KombOtare e Biznesit (me pas referuar si “QKB”).
ShoqOria do tO organizohet si ShoqOri me POregjOsi te Kufizuar (Sh.P.K.).

Neni 2

Selia

ShoqOnia do tO ketO selinO e saj nO adresOn e mOposhtme:

“Bulevardi DëshmorOt e Kombit”, Kulla binjake nr 2, Kati 12, Zyra A2, Tiranë.

Neni 3

Objckti

ShoqOria ka per objekt kiyerjen e cdo veprimtarie tO lejuar nga ligji dhe/ose pjesOmarrjen nO çdo veprim apo
aktivitet tO ligjshOm që mund tO kryejO njO shoqOri me pergjegjOsi tO kufizuar, e knijuan nO bazO tO
Iegjislacionit shqiptar.
MO konkretisht pot pa u kufizuar nO to, shoqOria ka per objekt:

> Transportin e madhrave te çdo Iloji si ne Shqiperi ashtu edhe jashtë saj, edhe per
logan tO tO tretëve.

“N3H” Sh.p.k.
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Tregtim inc shumicë c pakicë import eksport në tërësi të malirave industriale,
ushqimorc, c pajisjevc teknologjike, pajisjcvc elcktronike, elektrikc, materiale
ndertimi, hidrosanitare;

)‘ Tregtim I paisjeve dhe artikujve mjckësore, produkteve farmaceutike dhc
sistemeve perkatës te mcnaxhimit që lidhen me to, paisje per laboratore, produkte
kimike dhc shërbimcve që lejohen nga Iegjislacioni shqiptar në fuqi;

> Prodhim dhe tregtim gazi tekuik, terapeutik, farmaceutik, ushqimor dhe gazrave
të tjerë ne përgjithesi;

> Projektimin reallzlmin dhc instalimin e impianteve r lidhura me gazin pëi-fshirë
këtu dhe projektimin, realizimin e instalimin e impjanteve elektrike të
domosdoshme ph funksionimine tyre;
ndërtiine civile, impiante hidraulike, mekanike dhe elektrike p& strukturat
spitalore, ndërtime ujesjellsash dhe kanalizimesh, rikonstruktim i ndërtesave
civile dhe spit&ore, gërmime, sistemiine, mbushje të lerreneve, centrale
hidroelektrikc;
Dizenjim software-i. Zhvillim dhc mirembajtje sistemesh software. Testim
software. Dizenjim dhe zhviIIim sistemesh te komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim
sistemesh të sigurise. Zhvillim sistemesh migrimi;

> Tregëtim mjete motorike, detare, etj;

Neni 4

Kohezgjatja

Kohezgjatja c Shoqeriso oshte e pakufizuar. Shoqëria mund të prishct në edo kohe me një vendim
të Asamblesë se Pergjithshme të Ortakeve, n perputhjc inc legjislacionin shqiptar në fuqi.

Neni 5

Kapitali Themeltar

Kapilali thenieltar i Shoqerise është 100000 lekë (Njëqind mijë lekë). Kapitali themeltar perbëhet nga 1
(një) kuote me pjesemarrje ne perqindje 100 (njëqind), dhc është paguar e zoWrohet tërësisht nga ortalcu i
vetëm i shoqërisë, përkatësisht 100%, Z. Aldo Muça.

Neni 6

Organet e Shoqërisë

Drejtimi i Shoqërise kryhet nëpënijec organeve të shoqërisë, të cilatjanë:

a. AsamNeja e Pergjithshme e Ortakéve;
b. Administratori.
Organizirni dhe funksionimi i Shoqërisë rrcgullohet nga Statuti
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Neni 7

Asambleja e Përgjithshme c Ortakëve

Asambleja e Pergjithshrne do tCjetC organi mCi lane vcndimmarrCs I Shoqerise.

Neni S

Adnflnistratori

Organi Administrues përbehet nga 1 (njC) Administrator qC emerohct e shkarkohet nga Asambleja c
Pergjithshme e Ortakeve. Kohezgjatja e mandatit të Administratorit eshtë 5 (pese) vjet, me te drejtë ri
ernënmi.
Z. Aldo Muça, shtetas shqiptar, , i bin i Skendenit, lindur me 18/10/1980 në Tirane, banues nC Tiranë,
rnbajtes i letemjoftimit (kartë identiteti) me nr. 035360384 dhe nr. Personal TOIO1SI5IF, madhor e me
zotCsi tC ploW junidike e per te vepruar, caktohet Admnistrator i parC i shoqCrisC me mandat 5 vjecar, nga
data e themelirnit tC ShoqCrisC.

Neni 9

Te dhëna vulinetare per QKB
Shoqëria do tC ketC si e-mail: infon3hgmai!.com
Numrer kontakti: 0672069883

Neni 10

INspozita Pëi-tundimtare

Per te gjitha cCshtjet qC nukjanC parashikuar nC këtC Akt Themelimi, do te zbatohen parashikimet e Ligjit
iir.9901, date 1404.2008 “Per tregtarCt dhe shoqCritC tregtare”, (tC ndryshuar).
Ky Akt Themelimi nenshkruhet rregullisht nC 4 (katCr) kopje nC gjuhen shqipc.
Per regjistrimin e Akrit tC Themelcmit dhe Statutit tC ShoqenisC pranC QendrCs KombCtare tC Bizncsit
autorizohet Z. Gerti Idrizi, me kane identiteti me nr 037291835 i ciii mund tC krycjE cdo veprim në
lidhje me regjistrimin e ShoqCrise.

ORTAKET THEMELUES

Z. Aldo Muça
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